20.04.2020 г. №54                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «СТИМУЛ»
    Рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Стимул», И.А. Кучиной, уполномоченного собранием граждан от 15.02. 2020г., в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О территориальном общественном самоуправлении на территории Худоеланского муниципального образования, утвержденным Решением Думы Худоеланского муниципального образования от 24.02.2020г № 3а, руководствуясь статьями 6, 31 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Стимул» в Едином Реестре регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений.
2. Копию настоящего постановления направить председателю территориального общественного самоуправления «Стимул»  и в Думу Худоеланского муниципального образования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Худоеланского
муниципального образования:                                                      И.Д.Ботвенко